BCH ĐOÀN TP. HỒ CHÍ MINH
***

	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINHMẫu

TP. Hồ Chí Minh, ngày    tháng    năm 2016

PHIẾU LẤY Ý KIẾN NHẬN XÉT ĐỀ CỬ
CÔNG DÂN TRẺ TIÊU BIỂU THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
NĂM 2016
(của đơn vị học tập hoặc công tác)

	Kính gửi: ..................................................................................................

	Qua quá trình được giới thiệu và đề cử danh hiệu “Công dân trẻ tiêu biểu Thành phố Hồ Chí Minh” năm 2016, Ban Thường vụ Thành Đoàn xin ý kiến nhận xét của đơn vị về cá nhân được đề cử như sau:

· Họ và tên:  ........................................................................................................
· Sinh năm: ........................................................................................................
· Chức vụ và đơn vị công tác: ...........................................................................
· Địa chỉ nơi thường trú hoặc tạm trú: .................................................................
· Điện thoại liên lạc: …………………………………...………………………..
· Tóm tắt hoàn cảnh gia đình và quá trình phấn đấu của bản thân: ......................
.....................................................................................................................................
.....................................................................................................................................
.....................................................................................................................................
.....................................................................................................................................
.....................................................................................................................................
.....................................................................................................................................
.....................................................................................................................................
.....................................................................................................................................
.....................................................................................................................................
Ý kiến nhận xét của đơn vị đối với bạn ………………………………………..… :
1. Mức độ hoàn thành nhiệm vụ và quá trình phấn đấu tại đơn vị công tác?
.....................................................................................................................................
.....................................................................................................................................
.....................................................................................................................................
.....................................................................................................................................
.....................................................................................................................................
.....................................................................................................................................
2. Tư tưởng và đạo đức lối sống của cá nhân?
.....................................................................................................................................
.....................................................................................................................................
.....................................................................................................................................
.....................................................................................................................................
3. Mối quan hệ với tập thể nơi công tác? Hoặc những vấn đề cần lưu ý ?
.....................................................................................................................................
.....................................................................................................................................
.....................................................................................................................................
.....................................................................................................................................
	Xác nhận của tổ chức Đoàn (1)
(Ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu)
	Xác nhận của lãnh đạo đơn vị
(Ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu)

BCH ĐOÀN TP. HỒ CHÍ MINH
***

	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINHMẫu

TP. Hồ Chí Minh, ngày     tháng    năm 2016

PHIẾU LẤY Ý KIẾN NHẬN XÉT ĐỀ CỬ
CÔNG DÂN TRẺ TIÊU BIỂU THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
NĂM 2016
(của địa phương nơi thường trú hoặc nơi tạm trú)

	Kính gửi: ........................................................................................................
	Qua quá trình được giới thiệu và đề cử danh hiệu “Công dân trẻ tiêu biểu Thành phố Hồ Chí Minh” năm 2016, Ban Thường vụ Thành Đoàn xin ý kiến nhận xét của địa phương nơi thường trú hoặc tạm trú của cá nhân được đề cử như sau:

· Họ và tên:  .......................................................................................................
· Sinh năm: .........................................................................................................
· Chức vụ và đơn vị công tác: ............................................................................
· Địa chỉ nơi thường trú hoặc tạm trú: ………...……………………….......
· Điện thoại liên lạc: ……………………………………….……….…………..
· Tóm tắt hoàn cảnh gia đình và quá trình phấn đấu của bản thân: ...................

Ý kiến nhận xét của địa phương nơi thường trú hoặc tạm trú đối với bạn  …………………………………………………………………………………….
1. Sự chấp hành pháp luật và chính sách nhà nước của gia đình và cá nhân như thế nào?
.....................................................................................................................................
.....................................................................................................................................
.....................................................................................................................................
.....................................................................................................................................
.....................................................................................................................................
.....................................................................................................................................
2. Lối sống, đạo đức của cá nhân và gia đình?
.....................................................................................................................................
.....................................................................................................................................
.....................................................................................................................................
.....................................................................................................................................
3. Mối quan hệ với những người xung quanh? Hoặc những vấn đề cần lưu ý ?
.....................................................................................................................................
.....................................................................................................................................
.....................................................................................................................................
.....................................................................................................................................
	Xác nhận của khu phố (ấp)
	Xác nhận của địa phương nơi thường trú hoặc nơi tạm trú
(Ký tên, ghi rõ họ tên và đóng dấu)

[bookmark: _GoBack]*Lưu ý: (1) Là xác nhận của Ban Thường vụ Quận, Huyện Đoàn và tương đương, Đoàn cơ sở trực thuộc Thành Đoàn.